
г 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
15.0Ч.ЛГЯЛ №тш_ 

н г 
Об утверждении состава 

I диссертационного совета по защите 
"диссертации Чжу Юньпин (Zhu Yunping) п 

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых 
Степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Чжу Юньпин (Zhu Yunping) на соискание ученой степени кандидата филологических наук 
ЕЮ научной специальности 5.9.5. Русский язык. Языки народов России на тему: 
«Категория эмотивности в персоноориентированном сетевом дискурсе: когнитивно-
коммуникативный и стилистический аспекты»: 

1.1. Селиверстова Елена Ивановна, доктор филологических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Рогова Кира Анатольевна, доктор филологических наук, СПбГУ; 
1.3. Васильева Галина Михайловна, доктор филологических наук, Российский 

государственный педагогический университет им. А. И. Герцена (по согласованию); 
1.4. Щукина Дарья Алексеевна, доктор филологических наук, Санкт-

Петербургский горный университет (по согласованию); 
1.5. Дмитрюк Наталья Васильевна (Natalya V. Dmitryuk), доктор филологических 

наук, Южно-Казахстанский государственный педагогический университет (South 
Kazakhstan State Pedagogical University), Казахстан (Kazakhstan) (по согласованию). 

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное 
обеспечение диссертационного совета назначить главного специалиста Отдела по 
обеспечению деятельности диссертационных советов Степанову Н.А. 

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Нйппмакову Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

1 I 


